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Protocolo 431/2025

De: Gabinete do Prefeito- PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 25/03/2025 as 10:11:40

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

DAL, DCAT, GAB-VER

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0234/2025-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicacao n°® 153/2025, de autoria do ilustre vereador, Jerbnimo Gongalves (PL), em resposta, vimos encaminhar

o Oficio n°® 0415/2025-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:
Oficio_n_0415_2025_GP.pdf
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n® 0415/2025-GP/PMC Céceres - MT, 21 de margo de 2025.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. FLAVIO ANTONIO LARA SILVA
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 7.673/2025

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 0234/2025-SL/CMC, por meio do qual
essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicagdo n° 153/2025, de autoria do ilustre
vereador, Jeronimo Gongalves (PL), que indica ao Executivo Municipal a regularizacao
dos CEP nos bairros Tia Aida, Vila Fifi e os demais bairros com este problema.

Em atencdo ao referido pleito, vimos informar a Vossa Exceléncia que a
Prefeitura Municipal de Céaceres tem mapeadas as ruas sem o CEP, encaminhadas pela
Secretaria Municipal de Fazenda (SMFAZ), através de oficios, ha mais de trés anos aos
Correios, para a efetivagao.

Os Correios alegam que a checagem ¢ realizada por uma equipe de Cuiaba,
para a emissdao do CEP e que, portanto, devemos aguardar.

Com relacdo aos cidaddos, foram realizados por esta municipalidade varios
informes, via radio ¢ midia social, sobre a necessidade de alteracdo dos niumeros das
residéncias, tendo em vista a alteragao da numeragao efetivada em 2017. Varios cidadaos

e praticamente todas as empresas ja compareceram a SMFAZ e fizeram a devida alteracao.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

+”  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 24/03/2025 16:32:41 GMT-04:00
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Protocolo 1- 431/2025

De: Danilo F. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS
Data: 25/03/2025 as 10:24:12

Setores (CC):
DAL, GAB-VER

Encaminho resposta ao Oficio n°® 0234/2025-SL/CMC, o qual essa Casa encaminha cépia a Indicagédo n° 153/2025 de autoria do
vereador Jerdnimo Gongalves.

At.te,

Danilo Antoniassi de Figueiredo
Técnico Administrativo
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